
 

 

         
   
    КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 06 16.11.2019 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /26 ЕУРО НИКЕЛ 2005 РАБОТНИЧКИ “Јасмин” , Кавадарци  16.11.2019      18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Дамески А. Митровски И. Павлов А. Панов Т. 

 
 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /27  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АКАДЕМИЈА ФМП “Јане Сандански” , Скопје  16.11.2019     17:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 
Цветковски В. Цветаноски В. Антовски Б. Петровиќ М. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /28  ВАРДАР ПЕЛИСТЕР “КК Вардар”  Скопје 16.11.2019   17:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Денковски П. Митровски З. Давидов А. Јанков Р. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /29  КОЖУВ КУМАНОВО 2009 “26 Април ” , Гевгелија 16.11.2019     18:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Клинчаров Б. Милојевиќ А. Мијалковски И. Михајловиќ В. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /30  МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА ГОСТИВАР “Јане Сандански” , Скопје 16.11.2019     14:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Дојчиновски Д. Бошковски Г. Ѓорески А. Златевски А. 

 

  
                          

 

 
Комесар за натпреварување 

       М-р Гечевски Лазар    

 

 

     

 

 

Комесар за натпреварување E-mail: komesar@basketball.org.mk 

mailto:komesar@basketball.org.mk

